[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОЛОМСКОЕ»
 «ПОЛОМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 сентября 2013  года                                                                                                 №  60

                                                                       с. Полом

 «О снятии особого противопожарного режима, обеспечивающего пожарную безопасность»

В связи с установившейся дождливой погодой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       Снять  особый противопожарный режим, обеспечивающий пожарную   безопасность
[bookmark: _GoBack]с 03 сентября 2013 года.

Глава муниципального образования                                О.И. Муканова

image1.png